# 系列纪录片《雨花忠魂》宣传推广项目成交结果公告 (招标编号: HXZC-2024060146)

#### 一、中标人信息:

系列纪录片《雨花忠魂》宣传推广项目:

中标人: 江苏广电纪录传媒有限责任公司 中标价: 49.8万元

### 二、其他:

- 一、项目编号: HXZC-2024060146
- 二、项目名称:系列纪录片《雨花忠魂》宣传推广项目
- 三、成交信息

供应商名称: 江苏广电纪录传媒有限责任公司

供应商地址:南京市北京东路4号

成交金额: 498000元

四、主要标的信息

2024年是中华人民共和国成立75周年,中共江苏省委宣传部、江苏省广播电视总台联合出品系列纪录片《雨花忠魂》,入选国家广播电视总局"记录新时代"纪录片精品项目。为进一步弘扬雨花英烈事迹与精神,加强宣传教育,计划围绕系列纪录片《雨花忠魂》延伸策划系列产品和活动。

合同履行期限:自合同签订之日起至2024年11月20日前,按采购人要求完成相应工作任务。

五、评审专家名单:李元康(商谈小组组长)熊克明、任欣捷(采购人代表)

六、代理服务费收费金额及收费标准

本次采购招标代理服务费由成交供应商参照计价格【2002】1980号文件规定的基准费率,如招标代理服务费计算后费用不足2000元的,则按照2000元计取计算支付给采购代理机构。

金额: 7470元

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称:南京市雨花台烈士陵园管理局

地 址:南京市雨花台区雨花路215号

联系方式: 尹龙飞025-68783017

2. 采购代理机构信息

名 称: 江苏省华厦工程项目管理有限公司

地 址:南京市鼓楼区中央路399号天正国际广场06幢12层1206室

联系方式: 陈工025-58750867-801

3. 项目联系方式

项目联系人: 陈工

电 话: 025-58750867-801

# 三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

# 四、联系方式

招 标 人: 南京市雨花台烈士陵园管理局

地 址: 南京市雨花台区雨花路215号

联 系 人: 尹龙飞

电 话: 025-68783017

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏省华厦工程项目管理有限公司

地 址: 南京市鼓楼区中央路399号天正国际广场06幢12层1206室

联 系 人: 宗佳康

电 话: 15951894337

电 子 邮 件: 307256142@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**宗佳康** (签名) 招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)